

Konkurs ofert dotyczący wykonywania na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych oraz badań PET-TK

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zakresu danych załączanych do faktury, tak by nie obejmowały danych ujawniających tożsamość pacjenta lub dodanie w §4 ust. 2 wzoru umowy o wykonanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań laboratoryjnych (Załącznik nr 7 do SWKO) oraz w §4 ust. 2 wzoru umowy o wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań PET-TK (Załącznik nr 8 do SWKO) zdania kolejnego w brzmieniu:

„Zamawiający zapewni, że po jego stronie dostęp do załączonego do faktury wykazu, o którym mowa w niniejszym ustępie, będą miały wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych.”

Uzasadnienie: Zgodnie z określoną w RODO zasadą minimalizacji danych przetwarzane powinny być jedynie takie dane, które są niezbędne do osiągnięcia wyznaczonego celu. Dodatkowo dostęp do danych dotyczących zdrowia pacjentów powinny mieć wyłącznie osoby w tym zakresie uprawnione. W związku z powyższym dane te nie powinny być przetwarzane np. przez działy księgowo i finansowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy zapisu: „Zamawiający zapewni, że po jego stronie dostęp do załączonego do faktury wykazu, o którym mowa w niniejszym ustępie, będą miały wyłącznie osoby uprawnione do przetwarzania zawartych w nim danych osobowych”. Tym samym odpowiednio uzupełniony zostaje zapis §4 ust. 2 wzorów umów określonych w załączniku nr 7 oraz 8 do SWKO.

PYTANIE 2:

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu określonego w §4 ust. 1 Umowy z 60 na 30 dni?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy.

PYTANIE 3:

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §4 ust. 3 Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. Zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy.

PYTANIE 4:

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 2 lit. a Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „za opóźnienie w wykonaniu zleconego badania, z wyłączeniem opóźnienia wynikającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy – w wysokości 15% ceny brutto badania za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż wartość brutto danego badania”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na następującą zmianę §6 ust. 2 lit. a umowy: „za opóźnienie w dostarczeniu wyniku badania, z wyłączeniem opóźnienia wynikającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy - w wysokości 15% ceny brutto badania za każdy dzień opóźnienia”.

PYTANIE 5:

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 2 lit. b Umowy, który po zmianach otrzymałby następujące brzmienie: „z tytułu nienależytego wykonania badania - w wysokości wartości brutto wadliwie wykonanego badania”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na następującą zmianę §6 ust. 2 lit. b umowy: „z tytułu nienależytego wykonania badania - w wysokości dwukrotnej wartości brutto wadliwie wykonanego badania.

W zastępstwie
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa

.....*dr. hab. med. Szymon Skoczni*.....

Przewodniczący Komisji Konkursowej